quisbuslibet debitibus et pluetis eorumdem beneficiis supportatis oneribus. **D**iciturque, n. ad residendum personaliter in eisdem ecclesiis sive locis nullatenus personaliter et molestariis praeter permissionis predictae tenore seu prelli aut molestari faciat, non obstat, oibz et singulis quod patitur dominus noster papa in prefatis litteris apostolicis voluit non obstat. **Q**uod si forte tecum ac impediens ipsum. **N**. vel procuratore suo super permisso in aliquo quominus homini fructus redditus et prouentus sibi ministrantur ac ipsis impediuntur. dantes auxiliu consiliu vel favorem tecum. In capitula vero eccliarum in quibus idem n. beneficium obtinet et in posteris obtinebit tecum, ut personaliter que in permisso traduxerunt suspenso a diuinis ac in ipsas ecclias et loca interdicti ecclastici sententias tecum permulgamus. **T**obis vero reuerendissimum ac reuerendis in christo patribus et dominis dominis patriarchis archiepiscopis et episcopis personaliter duxatae exceptis, quibus tecum. **C**eterum tecum. **T**abellionibus publicis quod bulcung p. cunctates et dioecesis, ac alia loca homini in quibus idem n. beneficia obtinet et obtinebit ut personaliter et alibi voluntate constitutus tecum, procurat ac homini fructus redditus et prouentus iuxta predictam permissionis sententiam et tenorem personaliter, vel procuratori suo debitis et pluetis supportatis oneribus ministrari faciat seu faciat dictumque. **A**d residendum in eisdem ecclesiis sive locis nullatenus pro ordinariis et capitula aut quoquis aliis praeter permissionis sententiam et te morem prelli seu molestari permitteat. **E**t nihilominus tecum.

**P**rocessus similis in studio residendo.

**B**euernendo in christo patribus et domino domino dei et apostolice sedis gratia episcopo, n. eiusque in spiritualibus et temporalibus vicario et officiali generali. **N**econon venerabilibus et circumpectis viris domini decano et capitulo ecclie, n. in qua venerabilis vir dominus n. canonicius et presbiter, obtinet, oibz alibi tecum, assignamus fructus redditus et prouentus iuxta predictam permissionis tenorem personaliter, vel procuratori suo integrum ministerium, dictumque, n. ad residendum interim in dicta ecclia nullatenus molestariis seu molestari faciat, quod si forte fructus redditus et prouentus homini personaliter, vel procuratori suo non administraveritis mandatisque et monitionibus nostris homini immouerius apostolis non parueritis cum effectu. **N**os in vos omnes et singulos supradictos qui culpabiles fueritis in permisso. **E**t generaliter tecum. **E**t nihilominus tecum.

**P**rocessus similis residendo in altero beneficiorū.

**B**euernendo in christo patribus et domino domino dei et apostolice sedis gratia. **N**erum episcopis ac alibi locorum ordinariis quibuscumque eorumque et cuiuslibet ipsorum in spiritualibus vicariis et officialibus generalibus tecum, assignamus fructus redditus et prouentus iura et obsequii et emolumenta canoniciatus et presbiteri, dicarum n. et n. eccliarum ac quo cumque alioz beneficiis ecclasticorum cura vel sine cura, etiam si canoniciatus et presbiteri ac dignitatem personaliter administraciones vel officia in cathedralibus metropolitanis, tecum, ut in bulla, que dictus dominus n. in quibus suis ecclesiis sive locis obtinet et imposterum obtinebit cura et integritate quotidiani districtoribus duxatae exceptis, cum qua illos periret et hateret si in dictis ecclesiis sive locis in quibus beneficia homini constituta sive plantata personaliter resideret eidem, n. in aliquo beneficiorū suorum ecclias,